. , L__• a e 	41  Assinatura

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão de Constituição, Justiça e Red

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Le islativa
Datai,

Parauapebas, 07 de novembro de 2018.
Memorando n.° 108/2018

Att: Sr° Jardison James/ Diretor Legislativo

Assunto: Encaminhamento do Parecer ao Projeto de Decreto n° 015/2018.

Prezado Senhor,

CumprImentando-o, encaminhamos o parecer ao Projeto de Decreto n° 015/2018,

de autoria de Poder Legislativo que "concede o título de cidadã honorária a Sra. Lêda Alves

Gomes pelos relevantes serviços prestados na área de educação no município".

Atenciosamente,

Rosiere Morais
Agente Técnico Legislativo

Câmara Municipal (12 Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 / 3913

	Page 1